Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo tertio: sed 

et constantino magno Imperatore anno 

tricesimo: die vicesima mensis iulii indictione 

sexta neapoli: Certum est nos petro 

campertario filio quondam anastasii 

campertarii: et gemma hoc est iugales seu 

anna hoc est germanis et cognatis: ego 

memorata anna una cum consensu petri 

centimularii posteriori viri mei: A presenti die 

promtissima voluntate venundedimus et 

tradidimus vobis domino sergio venerabili 

presbiterum filio quondam iohanni cui super 

nomen andrea: et anna hoc est domino et 

servientis custus ecclesie sancte agathe: idest 

integre dues peties de terras nostra posita in 

loco qui nominatur babulie super antenianum 

una cum arvoribus fructiferis vel infructiferis 

et cum introitas sua: et omnibus sivi 

pertinentibus: qui coheret sivi at prima petia 

ab uno latere terra ecclesie sancte marie de 

memorato loco: et terra heredes sergii curialis 

sicuti inter se sepis et fossatus exfinat: et de 

alio latere terra iohannis calciolarii sicuti inter 

se egripus exfinat: de uno capite terra de illut 

naupigii sicuti inter se termines exfinat: et de 

alio capite terra sergii ferrarii cui supra nomen 

mirdilla sicuti inter se termines exfinat: et at 

memorata secunda petia coheret sivi ab uno 

latere terra stephani de petro de cesario sicuti 

inter se levatas exfinat: et de alio latere 

memorati sergii ferrarii merdilla sicuti inter se 

sepis et fossatus exfinat: de uno capite terra 

leoni baticulia sicuti inter se egripus et sepis 

exfinat: et de alio capite via publica sicuti 

inter se sepis exfinat: de qua nihil nobis 

exinde aliquod remansit aut reservavimus nec 

in alienas personas commisimus potestate: et 

a presenti die et deinceps iamdictas memorate 

dues peties de memorata terra ut super legitur 

a nobis vobis sit venundatum et traditum in 

vestra vestrisque heredibus sit potestate 

quidquid exinde facere volueritis: et neque a 

nobis: neque a nostris heredibus vel a nobis 

personis summissis nullo tempore numquan 

vos memorato domino sergio venerabili 

presbyterum et anna hoc est domino et 

Cristo, aiutaci! 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo terzo 

di impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno trentesimo di 

Costantino grande imperatore, nel giorno 

ventesimo del mese di luglio, sesta indizione,